

Pvm.	Mitä	Anottu summa	Idean vastuutaho	Täyttää ideahaun kriteerit	Toimenpide
20.6.2022	Puistokonsertteja kaupungintalon takana sijaitsevaan puistoon. Erilaisia puistokonsertteja kaupungintalon takana sijaitsevaan, käyttämättömään puistoon. Samalla siellä voisi myydä erilaisia elintarvikkeita ja virvokkeita.	Ei anottua summaa	Kari Kujala	Kyllä	Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun
17.6.2022	Selfie-puisto Raisioon Puiston pitäisi olla erityislaatuinen, ei siis mikään tavanomainen puisto. Kasvit voisivat olla monivuotisia ja suunniteltu niin, että puistossa on aina jotakin, joka houkuttelee kuvaamaan. Lisäksi puistossa voisi olla kasvien joukossa ja niihin liittyen taidetta. Mielenkiintoisia kuvauspaikkoja voisi tehdä kivistä, erilaisista pergoloista, istuimista, labyrintista, porteista, pylväistä, vesiaiheista tai vaikka peleistä. Käyttää voisi myös kierrätysmateriaalia. Keväällä paikka voisi täytyä tulppaneista ja kukkivista puista ja paikalla voisi olla vaikka keväinen vappukonsertti. Kesällä köynnösruusut kukoistaisivat ja houkuttelisivat kuvaamaan vaikka hääkuvia. Paikalla olisi kahvila ja aukio, jossa olisi esillä pieniä näyttelyitä ja järjestettäisiin puistokonsertteja. Syksyllä vietettäisiin näyttävää lyhtyiltä ja talvella puistossa olisi valotaidetta, joka kiinnostaa kaikenikäisiä. Puisto olisi muutenkin jännittävällä tavalla valaistu.	Ei anottua summaa	Sinikka Siira-Jokinen	Kyllä	Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun
15.6.2022	Tulevaisuuden kaupunki -projekti Tulevaisuuden kaupungin rakentaminen paperinukein, -kuvin ja 3D-mallein. Alustuksena keskusteluita kaupungeista ja tulevaisuudesta. Projektin toteutusmuoto sellainen, että se sopii kenelle tahansa iästä tai kansallisuudesta riippumatta. Toteutus syys-marrakuussa 2022. Kuluarvio perustuu materiaalikuluihin sekä vastuutahon palkkioon 3kk työstä.	9 000 €	Heli Mäki-Arvela	Kyllä	Ideaa ei esitetä rahoitettavaksi.
13.6.2022	Kulttuuritapahtuma nuorille ja ikäihmisille - vauvasta vaariin Tavoitteena on aktivoida ikäihmisiä ja lapsiperheitä toteuttamalla monipuolinen kulttuuritapahtuma Kerttulan liikuntahallissa. Lisäksi tavoite on saada mukaan lapsia ja nuoria sekä esiintyjiksi että yleisöksi. Erityisesti pyritään lisäämään yhteisöllisyyttä ja eri ikäpolvien yhteistoimintaa positiivisessa hengessä.	7 000 €	Olavi Tuomi, Raision eläkeläistoimikunta	Kyllä	Rahoitus hyväksytty kaupunginhallituksen kokouksessa 22.8.2022
13.6.2022	Luontoluotsi Raision Rinkka toteuttaisi luontoluotsi-projektin, jonka tarkoituksena on kehittää Raisioon luontoluotsi-toiminta, joka jatkuu edelleen projektiin loppumisen jälkeen. Tavoitteena on saada ihmiset liikkumaan, tutustumaan lähiympäristöönsä ja luontoon. Raisiossa on upea luonto ja paljon nähtävää oman kaupungin rajojen sisäpuolella - ei tarvitse lähteä merta edemmäs kalaan. Luotsit on tarkoitettu kaikille heille, joille yksin lähteminen luonnon ja liikunnan pariin tuntuu vaikealta. Luotsin voi tilata kuka tahansa täysi-ikäinen henkilö itselleen tai pienelle ryhmälle. Syyksi riittää, että ei oikein tunne paikkoja, ei tule yksin lähdeä liikkeelle tai esimerkiksi pelkää eksyvänsä yksin luonnossa. Luotsit rohkaisevat, ovat tukena ja keskustelevat normaalisti. Luotsi on vapaaehtoinen, joka lähtee seuraksi luontoon liikkumaan, asiakkaan ehdoilla ja tahdilla. Luotsit ovat tavallisia ihmisiä, jotka lähtevät yhdessä ihmettelemään ja ihailemaan luontoa. He eivät välttämättä ole kasvien tai eläinten erityistuntijoita vaan tavallisia kaupunkilaisia, joita luonto kiinnostaa. Budjetti: Hankkeen toteuttamiseen tarvitaan 2000 euroa, joka käytetään luontoluotsien kouluttamiseen, toiminnan markkinointiin ja käynnistämiseen sekä toiminnan jalkauttamiseen jatkuvaksi projektin jälkeen.	2 000 €	Armi Laamanen, Raision Rinkka	Kyllä	Rahoitus hyväksytty kaupunginhallituksen kokouksessa 22.8.2022
13.6.2022	Ihalan ihanat pihat -kirppistapahtuma ympäri Raisiota Videohakemus: https://youtu.be/UbcdVJGUiw4 Pihakirppis-tapahtuma Ihalan kaupunginosassa heinäkuussa 2022. Osallistujat myyvät tavaroita omilla pihoihallaan. Tapahtuma tarjoaa yhteisöllisyyttä sekä mahdollisuuden tutustua Ihalan kaupunginosaan paremmin, lisäksi kirppistoiminta on ekologista. Tapahtumaa on järjestetty aikaisemmin, mutta tänä vuonna tapahtuma laajenee kaksipäiväiseksi, jonka lisäksi kirppistahoja pyritään saamaan aikaisempaa vuotta enemmän. Kustannukset muodostuvat ensisijaisesti markkinointi- ja rekvisittamateriaaleista.	1 450 €	Lotta Ilmasti, Minttu Kaartosalmi ja Annika Ollila	Kyllä	Rahoitus hyväksytty kaupunginhallituksen kokouksessa 22.8.2022
10.6.2022	Illallinen taivaan alla Raisiossa Ehdotan ideaksi illallista taivaan alla Karmelinipuistossa Ihalassa. Yksi pitkä pöytä lankkuperkeineen. Jokainen tuo tullessaan syömisvälineensä, ruuat ja juomat. Kaupungilta tarvittaisiin pari roskista, bajamaja, ehkä jopa yhtye taustalle Esimerkiksi Elokuun lopussa ajankohta hivenen pimenevässä illassa.	Ei anottua summaa	Kepa Sipponen	Kyllä	Pyödetty idean jättäjältä lisäselvitystä, jonka jälkeen idea käsiteltävissä joko kaupunginhallituksen kokouksessa tai kaupunkikehitysohjalle hyväksytyin alle 1000 euron myöntövaltuuksiin.

4.6.2022	Kulttuurikävely Raisiossa – tarinoita ja taustaa taideoikeuksista – videokierros Teemme kaksi erilaista videokulttuurikävelyä Raisiossa. Toinen on lyhyempi ja myös kävelen toteutettavissa ja toinen on vähän pidempi. Molemmat ovat n. 10 minuutin pituisia. Videot aktivoivat kuntalaisia ja vierailijoita tutustumaan Raision nähtävyyksiin ja kotiseutuun. Hakemuksemme on katsottavissa videona osoitteessa https://bit.ly/ideakilpailu2022 .	8 000 €	Seija Sorsavirta ja Oili Niittynen	Kyllä	Idea ei esitetä rahoitettavaksi.
23.5.2022	Graffiti-seinä Raisioon Raisioon olisi mukava saada graffiti seinä tai joku alikulku se olisi vielä aika halpaa toteuttaa kun ei jaksaisi aina käydä turussa maalaamassa	Ei anottua summaa	Leevi Karvonen	Kyllä	Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun
21.5.2022	Hauhisten Golf Raisio ja Kuloisten koulun puistoon ulkokuntosali 1. Kaupunkikuvaa merkittävästi muuttava ja Raision imagoa nostava vetovoimatekijä olisi aloittaa 18/27 reikäisen golfkentän suunnittelu. Alueena voisi toimia Hauhisten altaan ympäristö, jossa on jo nyt frisbeegolfrata ja ulkoilureitit. Kaupunkikartan mukaan katsottuna golfkentällä olisi mahdollisuus lähteä liikkeelle ja palata takaisin Hauhisten altaan alueelle. Lisäksi hienona yksityiskohtana olisi raisionjoki, joka kulkee samalla alueella. Idea on toki kustannuksiltaan merkittävä, mutta tätä kannattaisi lähteä ideoimaan ja katsomaan kuinka paljon tähän saisi rahoitusta yrityksiltä, avustuksia ja pelioikeuksia myymällä. 2. Kuloisten koulun läheisyydessä olevaan puistoon ulkokuntosali. Tämä lisäisi myös koulun mahdollisuuksia liikkumiseen kannustamisessa ja alueen lukuisten ulkoilijoiden määrän huomioiden tällä olisi varmasti käyttöä ja olisi keskeinen sijainniltaan sekä kaikkien hyödynnettävissä.	Ei anottua summaa	Jarno Huhtanen	Kyllä	Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun
27.6.2022	Raision kaupunki 730 vuotta - lisäohjelmaa Killin markkinoille Raision perinteisten Killin markkinoiden järjestelyvastaussa oleva Raisiokeskus, eli Raisiokeskuksen yrittäjien yhdistys Raikas ry, esittää Raision ideakilpailuun kaupungin 730-vuotisen taipaleen juhlistamista paikallisten tunnettujen bändien toimesta Killin markkinoilla lauantaina 27.8.2022. Ehdotus on kaksi- tai kolmetasoinen, eli se voidaan toteuttaa ”vauvasta vaariin” hengessä niin että esiintyjä on kaksi tai sitten miellytetään vain pikkuväkeä ja heidän vanhempiaan. Budjetti ei ole siis tässä esityksessä kiveen hakattu, vaan toteutus voidaan tehdä sen mukaan, että millainen avustus tähän olisi ideakilpailun kautta saatavissa.	1000-4000 euroa	Jani Nieminen	Kyllä	Idea ei esitetä rahoitettavaksi.
15.8.2022	Raision teatterille pieni näyttämö Raision Teatteri on pyrkinyt vuodesta 2021 eteenpäin laajentamaan ja monipuolistamaan tarjontaansa. Vuoden 2022 aikana sisäteatterissa tullaan näkemään yhteensä viisi ensi-iltaa, joista kolme on ammattilaisvierailuesityksiä. Vuodelle 2023 olisi tarkoitus saada vielä useampia ensi-iltoja, joista vähintään kolme olisi Raision Teatterin omaa käsialaa. Onnistuakseen tämä vaatii sen, että Raision Teatterin tilaan luodaan aivan uusi pieni näyttämö. Suunnitelmana on verhojen avulla rajata tämän hetkinen teatteritila kahtia niin, että takaosaan tulisi pieni näyttämö, jonne saisimme noin 30 hengen katsomon.	3000 euroa	Laura Hurme, Raision teatteri	Kyllä	Idea esitetään rahoitettavaksi
22.8.2022	Kaksipäiväinen maksuton runonlausunnan kurssi Kaksipäiväinen, osallistujille maksuton lausunnan ja puheilmaisuuden kurssi teemalla ”Runonlausunnasta antoisa harrastus.” Runojen lausuminen on mahdollista aloittaa missä iässä hyvänsä. Tämä kurssi on suunnattu 12-95 -vuotiaille. Lausuntaharjoituksissa tapaa samanhenkisiä ihmisiä, tutustuu uusiin runoihin, oppii löytämään esitettäväksi soveltuvia tekstejä ja kuuntelemaan runoja oivaltavammin ja avoimin mielin. Lausuntaa kehittää itseluottamusta ja esiintymisvarmuutta. Kurssi toimii myös täydennyskoulutuksena äidinkielen opettajille sekä puheiden ja esitelmien pitäjille. Lausuntakursilla vasta-alkajat ja konkarit harjoittelevat yhdessä toinen toisiltaan oppien. Sisältönä ovat mm. keskittyminen - ja kontaktiharjoitukset, ääniharjoitukset, kehonkielen harjoitukset ja pienet improvisaatiotehtävät sekä tietysti työskentely runojen parissa sekä yksilö että ryhmätehtävissä. Kurssipäivät ovat kaksi myöhemmin sovittavaa lauantaita. Kurssipaikka on kaupungintalon aula. Kurssin opettaja on Raisionseudun Lausujia pitkään valmentanut teatteri ilmaisun opettaja, näyttelijä Inkeri Kivimäki. Hän on mm. ohjannut lähes 35 vuotta lausuntakursseja. Useat Kivimäen ohjauksessa opiskelleet lausijat ovat päässeet jäseniksi Suomen Lausujainliittoon. Avustussumma 2200€ kattaa kurssin suunnittelun, kaksi kurssipäivää, käytettävän opetusmateriaalin sekä matkat Helsinki-Raisio-Helsinki. Raisionseudun Lausujat järjestävät kahvin myynnin osallistujille kohtuullisella hinnalla.	2200 euroa	Helinä Aaltonen, Raisionseudun lausijat	Kyllä	Idea ei esitetä rahoitettavaksi

25.8.2022	Koko perheen pörräistäpahtuma	3400 euroa	Satu Tuittila ja työryhmä	Kyllä	Idea esitetään rahoitettavaksi
<p>Pienet & tärkeät -työryhmä hakee Raision kaupungin tukea tiedettä, taidetta ja toimintaa sisältävään Pörräispäivään Raision kirjastolla lauantaina 22.4.2023 Sisältösuunnitelma: • 1–2 napakkaa n. 15–20 min. infoalustusta pölyttäjähönteistä ja niiden tärkeystä (Martinsali/kirjaston aula) • 2x Pienet & tärkeät tanssiesitys Martinsalissa (kesto 45–50 min.)</p> <p>• Tapahtuman osaksi ehdotamme myös hönteishotellityöpajaa kirjaston pihalla. Tämän osan toteutus tapahtuisi muun vastuujärjestäjän kanssa. Pienet & tärkeät -esitys on tuotettu osana Jyväskylän yliopiston Katoava Luonto -hanketta ja ensiesitys oli Turun seikkailupuistossa 6.8.2020. Esitys ja siihen liittyvät työpajat ovat tavoittaneet jo yli 2000 koululaista, mutta sen sanoma on ajankohtainen ja tärkeä ja sopii hyvin koetavaksi myös perheille. Pienet & tärkeät -esityksessä tutustutaan kukkaniityn asukkien ihmeelliseen elämään ja samalla esitys tarjoilee jännittävää tietoa luonnolle ja ihmiskunnalle tärkeistä pölyttäjähönteisistä – mehiläisistä, kimalaisista, kukkakärpäsistä, perhosista ja kovakuoriaisista. Rohkaisemme ja innostamme yleisöä myös omaan havainnointiin ja pienimuotoisiin luontoa tukeviin tekoihin lähiympäristössä. Pienet ja tärkeät yhdistää taiteellista työskentelyä ja tieteellistä tutkimusta sekä hyödyntää monipuolista tapaa katsoa ja kokea tanssia. Tanssin kautta voi lähestyä aihepiiriä vauhdikkaasti ja leikkisästi. Kokemuksellinen ja osallistava tietomateriaali esityksen yhteydessä pyrkii välittämään tiedon ymmärrettävästi ja mieleen jäävällä tavalla.</p>					
25.8.2022	Raisio henkiin	5000-15000 euroa	Danjar Ibrahim	Kyllä	Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun
<p>Viime aikoina Varsinais-Suomessa on tehty paljon remontteja ja uudistuksia kaupunkien viihtyvyyden edistämiseksi. Yksi tietävästi suurin remontti on turun torin uudistus. Olen huomannut, että torille on laitettu viihtyvyyttä lisääviä terasseja, joissa on pieni myyntipiste. Ideani on kehittää raisioon pieni terassi paikka, jossa raision asukkaat voivat tulla viettämään päivällä ja illalla aikaa hyvässä hengessä. Ollessani Raision jäätelökioskilla töissä huomasin, että tosi moni mainitsi, että on tosi kivaa, että jäätelökioskilla on omat penkit ja pöydät missä voi oleskella lämpiminä päivinä, ja hyvin monet eläkeläiset sanoivat samaa ja totesivat, että heille ei ole mukavaa istua baareissa, eikä täällä Raisiossa ole iltamyöhään olevia kahviloita tai terasseja istua.</p>					
27.8.2022	Raisiolaisen eläkeläisten Talent-kilpailu	Ei anottua summaa	Helinä Aaltonen, Lea Kaijane, Seija-Liisa Junkkala, Olga Honkanen	Kyllä	Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun
<p>Vuonna 2017 järjestettiin raisiolaisen eläkeläisten kykykilpailu eli Talent - kisa. Kisa sai silloin suuren suosion ja monet ovat toivoneet kisan uusintaa. Aikoinaan oli puhetta, että kisasta tulisi jatkuva määrätyin väliajoin. Ehdotamme, että kisa järjestetään joka toinen vuosi kaupungin toimesta. Kaupungilla on tarkat tiedot siitä, mitä kisa tuli maksamaan vuonna 2017. Kisa kannustaa eläkeläisiä harrastamaan kulttuuria ja kehittämään taitojaan ja ylläpitämään toimintakykyä. Raisiolaiset pääsevät kilpailemaan, mutta myös muilta paikkakunnilta olevat voivat osallistua yleisönä tilaisuuteen. Alkukarsinnoissa kaikki ilmoittautuneet esittävät noin kolmen minuutin mittaisen ohjelmanumeron, parhaat pääsevät finaaliin ja paras palkitaan muun muassa esiintymisellä Killin markkinoilla. Esitys voi olla mitä tahansa esiintyvää taidetta, vaikkapa laulua, tanssia, teatteria tai runon lausuntaa. Esiintyä voi yksin tai ryhmässä. Alkukarsinnan ja finaalin väliajalla pientä purtavaa buffetista ja tähtituomariston esityksiä. Ehdotamme, että tuomaristoon kutsutaan kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salo, kaupunginvaltuutettu Ari Korhonen, muusikko Seppo Mäkikalli sekä edustus tanssiseuroista Bolero ja Lavahirmut.</p>					
28.8.2022	Virtuaaliset Raisio-videot	150 euroa per video	Eveliina Hopeanala	Kyllä	Idea ei esitetä rahoitettavaksi
<p>Raisio mainostaa ettei kaikki kiva näy ohikulkijalle, mutta voisimme toteuttaa ohikulkijalle virtuaalisia kokemuksia Raisiosta. Virtuaali-videot olisivat nähtävillä sosiaalisessa mediassa sekä Raision internet-sivuilla. Somessa julkaistaisiin vuodenaikoihin sopivia virtuaaliretkiä niin luontopoluilta kuin ajankohtaan sopivista kohteista.</p> <p>Luontopoluilla voidaan liikkua kävellen tai pyörällä ja avantouinti mahdollisuus avautuu monelle uudella tavalla videon muodossa. Kierros alppiruusuupuistossa ja kahvit kahviossa-video inspiroi ulkopaikkakuntalaisiakin ja paikan suosio lisääntyisi nykyisestään. Pop-up kahvilan pitäjä voisi lisätä tuottoaan tuona lyhyenä aikana. Tänä vuonna järjestetystä Raision taiteiden yöstä tehty videoklippi mainostaisi tapahtumaa, ja innostaisi kaupunkilaisia osallistumaan.</p> <p>Raisiosta löytyy useita kohteita, joista materiaalia voi amentaa ja vuorovaikutteisessa yhteistyössä voidaan tukea myös yrittäjiä esimerkiksi kahvioalan yrittäjiä tai paikallisia</p>					

urheiluseuroja.

Yhden 1,5 minuutin luontoreitti videon tekemisen budjetti noin 150e. Toteutus näihin videoihin voidaan aloittaa heti, kun kohteeksi valitaan tänä hetkenä mahdollistettava.

31.8.2022	Raision urheilijoiden kuntojaoston toiminta kaudelle 2022-2023 Haemme avustusta Raision urheilijoiden kuntojaoston-toimintaan kaudelle syksy 2022-kevät 2023. Haemme 5000 euron avustusta. Olemme aloittaneet nyt syksynä uudet erilaiset hyvinvointiryhmät Raisiolaisille. Missiomme on parantaa Raisiolaisten terveyttä; liikunnan, ravinnon ja tietoisuustaitojen avulla. Tavoitteena myös polttaa muutama kilo rasvaa. Ryhmät ei ole kuitenkaan varsinaisesti painonhallintaryhmiä. Pääpaino on elämäntapojen hallitsemisessa. Ensinmäisessä vaiheessa; syksy2022, on tarkoituksemme tehdä tunnettavuutta ryhmille. Järjestämme nonstopina info ja luentoiltoja joka toinen viikko, Infossa esitellään toimintaa ja luennoilla käymme läpi liikuntaa, fysiologiaa, mielenhallintaa, ravintoa ja liikkumista... Ravinnon osalta esimerkiksi on tarkoitus rakentaa osallistujille oma ruokalautanen/ravintopyramidi. Toisessa vaiheessa tarkoituksemme on elvyttää Raisioon, vanha kunnon hyvän ajan PUULAAKITOIMINTA uusissa ja vanhoissa lajeissa. Kesällä 2023 alkaen järjestämme sarjat ryhmille.	5000 euroa	Jarmo Kössi, Raision Urheilijat	Ei	Kyseessä on kaupungin vapaa-aikalautakunnan alaisten kohdeavustuksen mukainen idea, kehoitetaan hakemaan 14.10.2022 klo 16 mennessä ko. avustusta.
31.8.2022	Hyvän olon päivä Mikä on Hyvän Olon Päivä? Hyvän Olon Päivä (lyhenne HOP) on vuonna 2015 perustettu tapahtuma, jonka vetäjänä on aluksi toiminut Sari Packalén. Tapahtuman tarkoitus on ollut tuoda pieniä yrityksiä raisiolaisten tietoisuuteen ja pienellä paikkamaksulla rohkaista toimijoita (yrityksiä, pienyrittäjiä tai yhdistyksiä) kertomaan enemmän omasta toiminnastaan. Tapahtuma veti viime keväänä mukaan tapahtumaan noin 100 eri tahoja. Kaupungintalo oli täynnä yrityksiä, yhdistyksiä tai muita tahoja. Kävijöitä oli noin 700–800 yhteensä. Sisään pääsy on ollut aina ilmainen. Idea lähti alun perin siitä, ettei Raisiossa ollut omia messuja. Uudenlaisen toiminnan aloittaminen: Ensi vuonna on HOP:n tarkoitus järjestää keväällä 2023 ja alkutalvella 2023 tapahtuma, jossa keväällä teemana sama kuin aikaisemmin eli Hyvän Olon löytäminen eri keinoin. Alkutalvesta on tarkoituksena aloittaa uusi toiminta eli joulumyyjäiset sisätiloissa. Tarkoituksena, että pienellä panoksella niin alueen yhdistykset tai pienet toimijat saavat toimintaansa tuotua esille ja mahdollisesti toimintaansa joko uusia toimijoita kuin uusia asiakkaita yritykselle. Tulevan yhdistyksen muu toiminta: Raisiosta ja lähialueelta on puuttunut yhdistys, joka yhdistäisi niin pienet yritykset, käsityötoimijat, yhdistykset tai sellaiset kevytyrittäjät, joilla ei ole varaa olla esim. muiden yhdistysten jäsenenä suurien jäsenmaksujen vuoksi. Moni pienyrittäjä tai kevytyrittäjä ei ole jäsenenä missään yrittäjäyhdistyksessä. Nyt jo myyjillä ja toimijoilla on ollut sisäinen ryhmä missä on vaihdettu tietoa esim. tulevista markkinoista tai ilmaisista koulutuksista.	4000 euroa	Sari Packalen	Kyllä	Idea ei esitetä rahoitettavaksi